
 

東京海上日動 のスマホアプリ 保険を連れて歩こう モバイルエージェント 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＡＤスマートのご案内 （あいおいﾆｯｾｲ同和損保） 

新型コロナウイルスやインフルエンザなどの感染症の流行が、今なお続く状況です。ご本人様またはご家族様の体調のご不安から、 

対面でのご相談・お手続きはちょっと・・とお思いになられるお客様にも、できる限りご希望にお応えできますよう、安全かつ利便性

の高い Webによる面談をおすすめしています。パソコン・タブレット・スマホをお持ちのお客様 にて、ご希望がございましたらぜひお

知らせ下さい。ID・パスワードなどをお知らせいたしますので、セキュリテイ保護されます Web上での面談・ご相談を承ります。 

また、お仕事のご都合で日中のお電話が難しいお客様におかれましては、お時間を選ばずにお客様のお手元のｽﾏｰﾄﾌｫﾝより、画面で補償

内容をご確認頂きながら、ご継続等のお手続きを頂きます方法もございます。ぜひ、ご希望をお知らせ下さいませ。 

 

Web による面談 （損害保険・生命保険ご相談）をおすすめしています！ 

 
        
＜ 弊社取り扱い 損害保険会社 ４社＞  

・あいおいﾆｯｾｲ同和損保 ・東京海上日動火災保険(株) ・三井住友海上火災保険(株) ・共栄火災海上保険(株)            

令和６年１月以降 満期を迎えられますお客様 におかれましては、別途 満期のご案内に同封致します「改定のご案内」にてご確認下

さいますようお願い申し上げます。また後日、ご継続プランのお打合せ等にて、お電話をさせて頂きます際にもご説明させて頂きます。 

保険料 UPとなられますお客様につきましては補償内容のご相談・ご要望等ございましたら、ぜひお伝え下さいませ。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 
 

 
 

 

 

 

詳細は、お問い合わせ頂きますか、満期のご案内に同封させて頂きます「改定のご案内」をご確認下さいます様お願いします。 
 
 
 
 
 
 
 
 

自動車保険（超保険含む）令和 ６年１月に改定がございました 

ＡＤｽﾏｰﾄをご利用で、ご自宅・お仕事先等から簡単に保険契約のお手続きができます！  
①インターネットでご契約・ご変更等のお手続きができます！ 

・パソコン・タブレット・スマートフォンから、お客様ご自身でお手続きができます。 

②申込書や確認書へのご記入・ご提出が不要です！  

・インターネットのみで、お手続きが完結します。 

※ 確認資料等でご署名が必要な場合、別途ご提出をお願いすることがあります。 

③お手続き後もインターネットで申込内容を確認できます！ 

・保険証券がお手元に届くまでの間もWebで内容をご確認いただけます。 

ご署名お手続きなど、ご郵送によるお時間がかからず、お手続きが即日可能です♪ 

 

秋の訪れとともに涼しくなってまいりましたが、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。 
9月とはいえ残暑厳しい折柄、ご自愛のうえお元気にお過ごしください。  
                                       

＜ 令和６年１０月 火災保険料 改定情報 ＞ 5/8付 日経新聞のﾆｭｰｽにて掲載されました内容となります。 

損害保険大手 4社（あいおいﾆｯｾｲ同和・三井住友海上・東京海上日動・損保ジャパン）は、2024年 10月から火災保険料を全国平均 10％

前後引き上げると掲載されました。2023年 6月の損害保険料率算出機構が届出の参考純率を踏まえ、各社にて火災保険料の改定が予定さ

れています。自然災害の多発にて、火災保険の大手 4社の収支は 13年連続での赤字となっており、保険料の改定に至るものです。 

尚、各保険会社の改定率は異なりまして、7～8月頃には個別のご契約において試算が可能となります。 

更新の時期を迎えられますお客様におかれましては、保険会社または代理店より、順次ご案内が発送となります。 

弊社取り扱い保険会社４社（あいおいﾆｯｾｲ同和・三井住友海上・東京海上日動・共栄火災海上）にてお切替等 試算をご希望のお客様は、

ぜひお知らせ下さいませ。 

１月 

H･A コンサルニュース 
 



 

あいおいニッセイ同和損害保険（株）・三井住友海上火災保険（株） 
東京海上日動火災保険（株）・共栄火災海上保険（株） 

三井住友海上あいおい生命保険（株）・東京海上日動あんしん生命保険（株） 
日本生命相互会社・アフラック・オリックス生命保険（株）  代理店 

〒 486-0916 愛知県春日井市八光町４丁目９－１ 

TEL：0568-35-7575  FAX: 0568-34-2822 
 
httpｓ://ha-consul.jp  e-mail:mail@ha-consul.jp 

● 営業時間 ● 平日９：００～１８：００    

●  休日  ●  土曜日・日曜日・祝日    

                  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

 

  

 

 

  

 

  

 浅尾 陽一 

まんが家 
林 希美子 

獣医さん 

林 浩治 

横綱 

 

 

社会保険・雇用保険・年金・ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ等 
３０分程度の無料ご相談 お受けしています 

<H・Aコンサル メンバー紹介>  テーマ 「子供の頃の夢は？」☆彡 

タフ・見守るクルマの保険  ＮｅｘＴ(ﾈｸｽﾄ) 専用アプリのご案内 

☆ 弊社 Instagramのご紹介 ☆ 
 

 

 

弊社スタッフのペットをご紹介！ 

 

 

 

吉川 佳美 

ケーキ屋さん 
 

三輪 しのぶ 

お母さん 

 

 

 駐車場の検索で↓アプリﾞが手放せなくなります！ 

← 運転診断ﾚﾎﾟｰﾄのｽｺｱで、毎月 
100～200 ﾎﾟｲﾝﾄが貯まっていきます。  
運転するだけで、ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄまで最短 
15 ヶ月ほどですが、ﾛｸﾞｲﾝﾎﾟｲﾝﾄや 
脳ﾄﾚでﾎﾟｲﾝﾄを稼ぐと、1 年以内で 
3000P 達成の可能性もあります♪ 

あいおいﾆｯｾｲ同和

損保㈱ 自動車保険 

最新のカーナビ機能付き自動車保険のスマートフォンアプリのご紹介 
  

福友 幸博 

スーパーマン 

吉澤 長信 

タクシーの 
運転手 

飯田 和樹 

電車の運転手 

上野 文子 

小学校の先生 

営 

※事故緊急通報ｻｰﾋﾞｽ はご契約車両のみ 
のｻｰﾋﾞｽとなります 

<Good！ ポイント>  
①  駐車場     ② ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ   ③ ｺﾝﾋﾞﾆの種類    ④ ｽﾏﾎｽﾀﾝﾄﾞ   ⑤ 1 契約で 5 人 
空車･満車の表示!    １L の価格表示！    一目でわかる！  2 千円相当が届く!     家族全員が他車でもﾅﾋﾞ機能使える 
 

 

弊社ｽﾀｯﾌのｽﾏﾎｱﾌﾟﾘ画面となります        


